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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

Р. И. Тазбиев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Орлов
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

М. В. Кузьмичевская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Скопинцева
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 14.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 331 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
331 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Самойлов Иван Александрович 70% и более
2. Муторова Анастасия Павловна 70% и более
3. Омарова Джавагиль Рашидовна 70% и более
4. Нежад Шарифпур Мохаммад 70% и более
5. Матевосян Артем Мнацаканович 70% и более
6. Юренко Анастасия Васильевна 70% и более
7. Сайфиева Камола Жамшидовна 70% и более
8. Савин Михаил Михайлович 70% и более
9. Соловьёв Даниил Андреевич 70% и более

10. Пикалова Елизавета Владимировна 70% и более
11. Солонина Анастасия Алексеевна 70% и более
12. Подколзина Марина Олеговна 70% и более
13. Мирзоев Эмиль Набиали оглы 70% и более
14. Каширская Алина Вячеславовна 70% и более
15. Сурадзе Анастасия Валерьевна 70% и более
16. Мусаев Гуламали 70% и более
17. Шерстнев Илья Павлович 70% и более
18. Ринская Илана Анатольевна 70% и более
19. Петросян Владислав Игоревич 70% и более
20. Шахрай Владислав Алексеевич 70% и более
21. Джанаралиева Иман Саид-Хасановна 70% и более
22. Чиркова Ева Игоревна 70% и более
23. Малышева Анастасия Дмитриевна 70% и более
24. Очирова Александра Анатольевна 70% и более
25. Фам Нгок Зыонг 70% и более
26. Маркосян Симон Гайкович 70% и более
27. Хачатрян Артур Арманович 70% и более
28. Митрохин Кирилл Андреевич 70% и более
29. Морозова Алиса Андреевна 70% и более
30. Рыжков Даниил Дмитриевич 70% и более
31. Бен-Эл Синди Мерабовна 70% и более
32. Бугаян Симон Адамович 70% и более
33. Сидорова Анжелика Владимировна 70% и более
34. Чмир Анастасия Евгеньевна 70% и более
35. Осмаев Дени Арбиевич 70% и более
36. Давыдов Назар Владимирович 70% и более
37. Лебедева Ксения Николаевна 70% и более
38. Муртазалиев Артур Мизамирович 70% и более
39. Минасян Ангелина Хачатуровна 70% и более
40. Новикова Марина Дмитриевна 70% и более
41. Патрикеев Александр Павлович 70% и более
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42. Шоюфская Элиза Ильгамовна 70% и более
43. Найман Константин Николаевич 70% и более
44. Тарланов Рамазан Кафланович 70% и более
45. Дзарахова Хава Башировна 70% и более
46. Шибанова Ксения Сергеевна 70% и более
47. Тамбовцев Даниил Сергеевич 70% и более
48. Новичкова Полина Сергеевна 70% и более
49. Асатрян Седрак Грантович 70% и более
50. Тасуева Милана Руслановна 70% и более
51. Чургулия Кристина Галактионовна 70% и более
52. Смирнова Юлия Дмитриевна 70% и более
53. Носаева Камила Рамзановна 70% и более
54. Хабичева Диана Хамзатовна 70% и более
55. Родионова Алина Андреевна 70% и более
56. Оленев Иван Николаевич 70% и более
57. Моисеева Олеся Вячеславовна 70% и более
58. Новрузов Самир Азад оглы 70% и более
59. Пяткина Ульяна Валерьевна 70% и более
60. Мурадян Сережа Гайкович 70% и более
61. Арушанян Алексей Эрнестович 70% и более
62. Назаров Агил Адил оглы 70% и более
63. Сперанский Антон Алексеевич 70% и более
64. Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна 70% и более
65. Рубан Анастасия Павловна 70% и более
66. Хубецова Дана Львовна 70% и более
67. Мкртчян Ануш Рудольфовна 70% и более
68. Рубан Анна Сергеевна 45%
69. Манжинов Данир Николаевич 70% и более
70. Трибис Марк Имантович 70% и более
71. Фирсова Милена Константиновна 70% и более
72. Салимов Саид Икрамович 70% и более
73. Хачатурова Кристина Эмилевна 70% и более
74. Титова Вероника Алексеевна 70% и более
75. Саина Оксана Александровна 70% и более
76. Протасова София Андреевна 70% и более
77. Новиков Алексей Алексеевич 70% и более
78. Малышева Екатерина Сергеевна 70% и более
79. Шлепнева Анастасия Витальевна 70% и более
80. Павленко Дмитрий Александрович 70% и более
81. Сафаров Ибрагим Фиридунович 70% и более
82. Рюмина Елена Дмитриевна 70% и более
83. Хачикян Мартин Оганесович 70% и более
84. Стафилова Милена Мерабиевна 70% и более
85. Семенов Антон Дмитриевич 70% и более
86. Дементьева Елена Алексеевна 70% и более
87. Эльбаева Фариза Лермановна 70% и более
88. Михейкина Анна Михайловна 70% и более
89. Сидоров Никита Константинович 70% и более
90. Сейранян Владимир Самвелович 70% и более
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91. Гукасян Лилит Арменаковна 70% и более
92. Коломейченко Мария Дмитриевна 70% и более
93. Папуша Андрей Олегович 70% и более
94. Прохорова Надежда Юрьевна 70% и более
95. Нохзат Диана Абдуллаевна 70% и более
96. Муханова Алёна Олеговна 70% и более
97. Масягин Тимур Егорович 70% и более
98. Степанов Владимир Андреевич 70% и более
99. Самедова Афсана Саидовна 70% и более

100. Нуров Очир Матвеевич 70% и более
101. Помещикова Алина Алексеевна 70% и более
102. Бочаров Кирилл Михайлович 70% и более
103. Юсупов Михаил Ильхамович 70% и более
104. Тыртышный Максим Алексеевич 70% и более
105. Тохтасинов Баходир Бахтиярович 70% и более
106. Мамедов Шахрияр Газанфарович 70% и более
107. Овсиюк Ирина Леонидовна 70% и более
108. Невретдинова Динара Булатовна 70% и более
109. Савченков Михаил Александрович 70% и более
110. Байкузина Анастасия Ильгизаровна 70% и более
111. Фисун Михаил Александрович 70% и более
112. Яковлева Камилла Викторовна 70% и более
113. Ястребов Даниил Александрович 70% и более
114. Хапаева Рузанна Робертовна 70% и более
115. Фейзрахманов Ильдар Наилевич 70% и более
116. Ракутова Светлана Викторовна 70% и более
117. Мельниченко Анна Васильевна 70% и более
118. Шугушева Аделина Аслановна 70% и более
119. Овсепян Симон Левонович 70% и более
120. Скоринова Ирина Евгеньевна 70% и более
121. Фролова Дарья Сергеевна 70% и более
122. Торикашвили Мэри Паатовна 70% и более
123. Степанова Наталья Александровна 70% и более
124. Соселия Лука Бадриевич 58%
125. Эйвазова Самира Алик кызы 70% и более
126. Реут Анастасия Андреевна 70% и более
127. Пуртова Анастасия Сергеевна 70% и более
128. Шашкова Полина Николаевна 70% и более
129. Новикова Марина Александровна 70% и более
130. Новиков Никита Вадимович 70% и более
131. Оздоев Магомед-Башир Багаудинович 70% и более
132. Романова Мария Александровна 70% и более
133. Масло Павел Андреевич 70% и более
134. Орешкина Дарья Алексеевна 70% и более
135. Романков Михаил Игоревич 70% и более
136. Петросян Михаил Левонович 70% и более
137. Терещенко Кирилл Алексеевич 70% и более
138. Протасова Алина Евгеньевна 70% и более
139. Дзоциева Ясмина Константиновна 70% и более
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140. Писарева Ксения Сергеевна 70% и более
141. Чхеидзе Софья Гивиевна 70% и более
142. Хошимова Махбубахон Акпаровна 70% и более
143. Чахоян Гарик Сергеевич 70% и более
144. Мансыров Хазер Азерович 70% и более
145. Синицына Елена Валерьевна 70% и более
146. Шалаев Илья Алексеевич 70% и более
147. Сайдулаева Сакинат Садулаевна 70% и более
148. Чрагян Роза Масисовна 70% и более
149. Маныч Мария Сергеевна 70% и более
150. Шишкова Екатерина Владимировна 70% и более
151. Федоровская Виктория Александровна 70% и более
152. Мкртчян Ани Рудольфовна 70% и более
153. Чистякова Полина Абдукаримовна 70% и более
154. Назарова Надежда Николаевна 70% и более
155. Шаувхалова Айна Исламовна 70% и более
156. Небера Алена Алексеевна 70% и более
157. Эшназаров Хисрав Намозбоевич 70% и более
158. Новосадова Наталья Викторовна 70% и более
159. Родина Александра Дмитриевна 70% и более
160. Черненко Манана Георгиевна 70% и более
161. Давтян Армине Борисовна 70% и более
162. Нафаспур Саид Хамид 70% и более
163. Самцевич Полина Валериевна 70% и более
164. Мотина Мария Михайловна 70% и более
165. Эрендженов Анджур Викторович 70% и более
166. Мамаев Мурад Шапиевич 70% и более
167. Монголова Валерия Содбоевна 70% и более
168. Саргсян Анна Арамовна 70% и более
169. Кульчимаева Алия Алавдиновна 70% и более
170. Селиверстов Антон Михайлович 70% и более
171. Юссеф Ален 70% и более
172. Мирзаева Умукурсум Алиловна 70% и более
173. Меджидова Альбина Тахировна 70% и более
174. Рожков Богдан Дмитриевич 70% и более
175. Усаев Сабги Субтарович 70% и более
176. Мордасова Полина Дмитриевна 70% и более
177. Мержоева Залина Хаматхановна 70% и более
178. Троицкий Даниил Леонидович 70% и более
179. Мамедов Эмиль Эльвинович 70% и более
180. Туктарова Дания Ренадовна 70% и более
181. Киселева Дарья Дмитриевна 70% и более
182. Шальмиев Роберт Ильягуевич 70% и более
183. Пилипюк Мария Александровна 70% и более
184. Петухова Полина Максимовна 70% и более
185. Папинен Дмитрий Андреевич 70% и более
186. Сулейманова Фатимат Эльмановна 70% и более
187. Французов Егор Максимович 70% и более
188. Перминов Владимир Владимирович 70% и более
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189. Яндиев Махмуд Баширович 70% и более
190. Шахбазян Марина Артуровна 70% и более
191. Никогосян Акоп Тигранович 70% и более
192. Тарабакина Дарья Алексеевна 70% и более
193. Аксенова Татьяна Юрьевна 70% и более
194. Шадыжева Залина Беслановна 70% и более
195. Мушкина Надежда Зауровна 70% и более
196. Рожин Владимир Святославович 70% и более
197. Толмачева Арина Игоревна 12%
198. Суханова Татьяна Евгеньевна 70% и более
199. Потапова Ангелина Валерьевна 70% и более
200. Савицкий Андрей Сергеевич 70% и более
201. Лукьянова Евгения Александровна 70% и более
202. Компаниец Виктория Игоревна 70% и более
203. Торосян Римма Арнаковна 70% и более
204. Федулова Светлана Сергеевна 70% и более
205. Яндарова Мадина Рустамовна 70% и более
206. Соловьева Полина Петровна 70% и более
207. Первушина Анна Никитична 70% и более
208. Рустамов Эмир Алексеевич 70% и более
209. Байтеряков Владимир Николаевич 70% и более
210. Папоян Альберт Григорович 70% и более
211. Мороз Дмитрий Михайлович 70% и более
212. Плотникова Ульяна Игоревна 70% и более
213. Скокова Елизавета Сергеевна 70% и более
214. Сорокин Алексей Дмитриевич 70% и более
215. Нальгиев Абдулах Ахметович 70% и более
216. Толибов Толибджон Бахтиёрович 70% и более
217. Торосян Эдуард Самвелович 70% и более
218. Махачева Джамиля Махачевна 70% и более
219. Мусаелян Карине Андреевна 70% и более
220. Сангаджиев Джал Леонидович 70% и более
221. Хананияев Рудик Арсенович 70% и более
222. Хренникова Полина Сергеевна 70% и более
223. Хасаева Хадижат Арсеновна 70% и более
224. Кесян Анжелика Руслановна 70% и более
225. Рамазанова Султана Ибрагимовна 70% и более
226. Шибзухова Элина Тимуровна 70% и более
227. Цветкова Полина Сергеевна 70% и более
228. Давыдова Анастасия Сергеевна 70% и более
229. Намазов Мамедали Нарикович 70% и более
230. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 70% и более
231. Оганова Луиза Арсеновна 70% и более
232. Нестерова Анна Александровна 70% и более
233. Тагиева Джейла Ресул кызы 70% и более
234. Якупов Оскар Артурович 70% и более
235. Славянская Анна Вячеславовна 70% и более
236. Постолакян Феликс Андраникович 70% и более
237. Прикуле Диана Владиславовна 70% и более
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238. Уруджева Милена Омаровна 70% и более
239. Меликов Константин Анатольевич 70% и более
240. Петросян Рафаэль Аркадьевич 70% и более
241. Пацеркевич Екатерина Александровна 70% и более
242. Хрипкова Ирина Александровна 70% и более
243. Халиков Булат Азатович 70% и более
244. Рындина Таисия Сергеевна 70% и более
245. Тамбиева Фатима Абюсуповна 70% и более
246. Мамилова Рукият Микаиловна 70% и более
247. Себякина Екатерина Алексеевна 70% и более
248. Титова Кристина Германовна 70% и более
249. Османлы Осман Ядияр оглы 70% и более
250. Хугаева Анна Николаевна 70% и более
251. Пинхасова Изабелла Романовна 70% и более
252. Стилиди Полина Александровна 70% и более
253. Хасханова Алина Магомедовна 70% и более
254. Черняк Маргарита Алексеевна 70% и более
255. Попова Екатерина Михайловна 70% и более
256. Шидакова Алина Хыйсаевна 70% и более
257. Нуралиев Абулмуслим Магомедович 70% и более
258. Расаева Милихан Хусейновна 70% и более
259. Остаева Алана Сослановна 70% и более
260. Скоробогатько Екатерина Сергеевна 70% и более
261. Шлыков Павел Александрович 54%
262. Альдиева Седа Борисовна 70% и более
263. Ярметова Алина Имрановна 70% и более
264. Харланова Анастасия Павловна 70% и более
265. Свеженцев Артемий Анатольевич 70% и более
266. Шевченко Кристина Алексеевна 70% и более
267. Терский Максим Алексеевич 70% и более
268. Миронова Марина Андреевна 70% и более
269. Южаков Владислав Андреевич 70% и более
270. Сурменева Алина Владиславовна 70% и более
271. Мамедов Мурад Вагифович 70% и более
272. Мирошниченко Валерия Владимировна 70% и более
273. Шалумов Ефим Витальевич 70% и более
274. Петухов Андрей Эдуардович 70% и более
275. Скугарёва Диана Константиновна 70% и более
276. Рогачева Екатерина Романовна 70% и более
277. Полякова Евгения Андреевна 70% и более
278. Родионова Анастасия Александровна 70% и более
279. Фомина Полина Анатольевна 70% и более
280. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 70% и более
281. Нураев Владимир Санджи-Гаряевич 66%
282. Суджян Нина Альбертовна 70% и более
283. Осипов Денис Арбиевич 70% и более
284. Моге-Хурен Чингис Саянович 70% и более
285. Фаизов Ильдар Касыймович 70% и более
286. Трещалин Алексей Михайлович 70% и более
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287. Ткач Мария Сергеевна 70% и более
288. Мусаев Бабек Фамилович 70% и более
289. Новикова Оксана Александровна 70% и более
290. Назирова Шарипат Назировна 70% и более
291. Савин Константин Викторович 70% и более
292. Корнеева Алина Дмитриевна 70% и более
293. Османова Элита Руслановна 70% и более
294. Станкевич Екатерина Андреевна 70% и более
295. Сагун Алина Юрьевна 70% и более
296. Слободянская Мария Леонидовна 70% и более
297. Насирова Ирада Хафиз кызы 70% и более
298. Саакян Василина Андреевна 70% и более
299. Немсадзе София Гурамиевна 70% и более
300. Нимбуева Светлана Солбоновна 70% и более
301. Меркушева Александра Юрьевна 70% и более
302. Овсянникова Дарья Сергеевна 70% и более
303. Петровский Иван Андреевич 70% и более
304. Шагинян Вазген Вагеевич 70% и более
305. Шалимов Владислав Ильич 70% и более
306. Расулов Раджаб Магомедгаджиевич 70% и более
307. Сливка Дмитрий Юрьевич 70% и более
308. Магаз Анастасия Олеговна 70% и более
309. Хритова Анастасия Алексеевна 70% и более
310. Кольчугин Илья Павлович 70% и более
311. Шлопак Алена Степановна 70% и более
312. Суханова Анастасия Олеговна 70% и более
313. Симонян Маргарита Эдуардовна 70% и более
314. Клокова Юлия Александровна 70% и более
315. Тоторкулова Амина Ильясовна 70% и более
316. Хорхордина Светлана Игоревна 70% и более
317. Карасева Оксана Сергеевна 70% и более
318. Балмочных Олеся Руслановна 70% и более
319. Веряева Мария Дмитриевна 70% и более
320. Мухамедзанов Георгий Олегович 70% и более
321. Югин Сергей Александрович 70% и более
322. Мусаева Лейла Раймон кызы 70% и более
323. Фиапшев Астемир Андзорович 70% и более
324. Саитова Джамиля Фархадовна 70% и более
325. Яценко Анна Вячеславовна 70% и более
326. Саргсян Татевик Кареновна 70% и более
327. Мусаев Тамерлан Фазилович 70% и более
328. Панкова Майя Сергеевна 70% и более
329. Радинская Эльмира Евгеньевна 70% и более
330. Яцюк Никита Алексеевич 70% и более
331. Ковальски Анисия Сергеевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:
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   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Самойлов Иван Александрович Сдано
2. Муторова Анастасия Павловна Сдано
3. Омарова Джавагиль Рашидовна Сдано
4. Нежад Шарифпур Мохаммад Сдано
5. Матевосян Артем Мнацаканович Сдано
6. Юренко Анастасия Васильевна Сдано
7. Сайфиева Камола Жамшидовна Сдано
8. Савин Михаил Михайлович Сдано
9. Соловьёв Даниил Андреевич Сдано

10. Пикалова Елизавета Владимировна Сдано
11. Солонина Анастасия Алексеевна Сдано
12. Подколзина Марина Олеговна Сдано
13. Мирзоев Эмиль Набиали оглы Сдано
14. Каширская Алина Вячеславовна Сдано
15. Сурадзе Анастасия Валерьевна Сдано
16. Мусаев Гуламали Сдано
17. Шерстнев Илья Павлович Сдано
18. Ринская Илана Анатольевна Сдано
19. Петросян Владислав Игоревич Сдано
20. Шахрай Владислав Алексеевич Сдано
21. Джанаралиева Иман Саид-Хасановна Сдано
22. Чиркова Ева Игоревна Сдано
23. Малышева Анастасия Дмитриевна Сдано
24. Очирова Александра Анатольевна Сдано
25. Фам Нгок Зыонг Сдано
26. Маркосян Симон Гайкович Сдано
27. Хачатрян Артур Арманович Сдано
28. Митрохин Кирилл Андреевич Сдано
29. Морозова Алиса Андреевна Сдано
30. Рыжков Даниил Дмитриевич Сдано
31. Бен-Эл Синди Мерабовна Сдано
32. Бугаян Симон Адамович Сдано
33. Сидорова Анжелика Владимировна Сдано
34. Чмир Анастасия Евгеньевна Сдано
35. Осмаев Дени Арбиевич Сдано
36. Давыдов Назар Владимирович Сдано
37. Лебедева Ксения Николаевна Сдано
38. Муртазалиев Артур Мизамирович Сдано
39. Минасян Ангелина Хачатуровна Сдано
40. Новикова Марина Дмитриевна Сдано
41. Патрикеев Александр Павлович Сдано
42. Шоюфская Элиза Ильгамовна Сдано
43. Найман Константин Николаевич Сдано
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44. Тарланов Рамазан Кафланович Сдано
45. Дзарахова Хава Башировна Сдано
46. Шибанова Ксения Сергеевна Сдано
47. Тамбовцев Даниил Сергеевич Сдано
48. Новичкова Полина Сергеевна Сдано
49. Асатрян Седрак Грантович Сдано
50. Тасуева Милана Руслановна Сдано
51. Чургулия Кристина Галактионовна Сдано
52. Смирнова Юлия Дмитриевна Сдано
53. Носаева Камила Рамзановна Сдано
54. Хабичева Диана Хамзатовна Сдано
55. Родионова Алина Андреевна Сдано
56. Оленев Иван Николаевич Сдано
57. Моисеева Олеся Вячеславовна Сдано
58. Новрузов Самир Азад оглы Сдано
59. Пяткина Ульяна Валерьевна Сдано
60. Мурадян Сережа Гайкович Сдано
61. Арушанян Алексей Эрнестович Сдано
62. Назаров Агил Адил оглы Сдано
63. Сперанский Антон Алексеевич Сдано
64. Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна Сдано
65. Рубан Анастасия Павловна Сдано
66. Хубецова Дана Львовна Сдано
67. Мкртчян Ануш Рудольфовна Сдано
68. Рубан Анна Сергеевна Не сдано
69. Манжинов Данир Николаевич Сдано
70. Трибис Марк Имантович Сдано
71. Фирсова Милена Константиновна Сдано
72. Салимов Саид Икрамович Сдано
73. Хачатурова Кристина Эмилевна Сдано
74. Титова Вероника Алексеевна Сдано
75. Саина Оксана Александровна Сдано
76. Протасова София Андреевна Сдано
77. Новиков Алексей Алексеевич Сдано
78. Малышева Екатерина Сергеевна Сдано
79. Шлепнева Анастасия Витальевна Сдано
80. Павленко Дмитрий Александрович Сдано
81. Сафаров Ибрагим Фиридунович Сдано
82. Рюмина Елена Дмитриевна Сдано
83. Хачикян Мартин Оганесович Сдано
84. Стафилова Милена Мерабиевна Сдано
85. Семенов Антон Дмитриевич Сдано
86. Дементьева Елена Алексеевна Сдано
87. Эльбаева Фариза Лермановна Сдано
88. Михейкина Анна Михайловна Сдано
89. Сидоров Никита Константинович Сдано
90. Сейранян Владимир Самвелович Сдано
91. Гукасян Лилит Арменаковна Сдано
92. Коломейченко Мария Дмитриевна Сдано
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93. Папуша Андрей Олегович Сдано
94. Прохорова Надежда Юрьевна Сдано
95. Нохзат Диана Абдуллаевна Сдано
96. Муханова Алёна Олеговна Сдано
97. Масягин Тимур Егорович Сдано
98. Степанов Владимир Андреевич Сдано
99. Самедова Афсана Саидовна Сдано

100. Нуров Очир Матвеевич Сдано
101. Помещикова Алина Алексеевна Сдано
102. Бочаров Кирилл Михайлович Сдано
103. Юсупов Михаил Ильхамович Сдано
104. Тыртышный Максим Алексеевич Сдано
105. Тохтасинов Баходир Бахтиярович Сдано
106. Мамедов Шахрияр Газанфарович Сдано
107. Овсиюк Ирина Леонидовна Сдано
108. Невретдинова Динара Булатовна Сдано
109. Савченков Михаил Александрович Сдано
110. Байкузина Анастасия Ильгизаровна Сдано
111. Фисун Михаил Александрович Сдано
112. Яковлева Камилла Викторовна Сдано
113. Ястребов Даниил Александрович Сдано
114. Хапаева Рузанна Робертовна Сдано
115. Фейзрахманов Ильдар Наилевич Сдано
116. Ракутова Светлана Викторовна Сдано
117. Мельниченко Анна Васильевна Сдано
118. Шугушева Аделина Аслановна Сдано
119. Овсепян Симон Левонович Сдано
120. Скоринова Ирина Евгеньевна Сдано
121. Фролова Дарья Сергеевна Сдано
122. Торикашвили Мэри Паатовна Сдано
123. Степанова Наталья Александровна Сдано
124. Соселия Лука Бадриевич Не сдано
125. Эйвазова Самира Алик кызы Сдано
126. Реут Анастасия Андреевна Сдано
127. Пуртова Анастасия Сергеевна Сдано
128. Шашкова Полина Николаевна Сдано
129. Новикова Марина Александровна Сдано
130. Новиков Никита Вадимович Сдано
131. Оздоев Магомед-Башир Багаудинович Сдано
132. Романова Мария Александровна Сдано
133. Масло Павел Андреевич Сдано
134. Орешкина Дарья Алексеевна Сдано
135. Романков Михаил Игоревич Сдано
136. Петросян Михаил Левонович Сдано
137. Терещенко Кирилл Алексеевич Сдано
138. Протасова Алина Евгеньевна Сдано
139. Дзоциева Ясмина Константиновна Сдано
140. Писарева Ксения Сергеевна Сдано
141. Чхеидзе Софья Гивиевна Сдано
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142. Хошимова Махбубахон Акпаровна Сдано
143. Чахоян Гарик Сергеевич Сдано
144. Мансыров Хазер Азерович Сдано
145. Синицына Елена Валерьевна Сдано
146. Шалаев Илья Алексеевич Сдано
147. Сайдулаева Сакинат Садулаевна Сдано
148. Чрагян Роза Масисовна Сдано
149. Маныч Мария Сергеевна Сдано
150. Шишкова Екатерина Владимировна Сдано
151. Федоровская Виктория Александровна Сдано
152. Мкртчян Ани Рудольфовна Сдано
153. Чистякова Полина Абдукаримовна Сдано
154. Назарова Надежда Николаевна Сдано
155. Шаувхалова Айна Исламовна Сдано
156. Небера Алена Алексеевна Сдано
157. Эшназаров Хисрав Намозбоевич Сдано
158. Новосадова Наталья Викторовна Сдано
159. Родина Александра Дмитриевна Сдано
160. Черненко Манана Георгиевна Сдано
161. Давтян Армине Борисовна Сдано
162. Нафаспур Саид Хамид Сдано
163. Самцевич Полина Валериевна Сдано
164. Мотина Мария Михайловна Сдано
165. Эрендженов Анджур Викторович Сдано
166. Мамаев Мурад Шапиевич Сдано
167. Монголова Валерия Содбоевна Сдано
168. Саргсян Анна Арамовна Сдано
169. Кульчимаева Алия Алавдиновна Сдано
170. Селиверстов Антон Михайлович Сдано
171. Юссеф Ален Сдано
172. Мирзаева Умукурсум Алиловна Сдано
173. Меджидова Альбина Тахировна Сдано
174. Рожков Богдан Дмитриевич Сдано
175. Усаев Сабги Субтарович Сдано
176. Мордасова Полина Дмитриевна Сдано
177. Мержоева Залина Хаматхановна Сдано
178. Троицкий Даниил Леонидович Сдано
179. Мамедов Эмиль Эльвинович Сдано
180. Туктарова Дания Ренадовна Сдано
181. Киселева Дарья Дмитриевна Сдано
182. Шальмиев Роберт Ильягуевич Сдано
183. Пилипюк Мария Александровна Сдано
184. Петухова Полина Максимовна Сдано
185. Папинен Дмитрий Андреевич Сдано
186. Сулейманова Фатимат Эльмановна Сдано
187. Французов Егор Максимович Сдано
188. Перминов Владимир Владимирович Сдано
189. Яндиев Махмуд Баширович Сдано
190. Шахбазян Марина Артуровна Сдано
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191. Никогосян Акоп Тигранович Сдано
192. Тарабакина Дарья Алексеевна Сдано
193. Аксенова Татьяна Юрьевна Сдано
194. Шадыжева Залина Беслановна Сдано
195. Мушкина Надежда Зауровна Сдано
196. Рожин Владимир Святославович Сдано
197. Толмачева Арина Игоревна Не сдано
198. Суханова Татьяна Евгеньевна Сдано
199. Потапова Ангелина Валерьевна Сдано
200. Савицкий Андрей Сергеевич Сдано
201. Лукьянова Евгения Александровна Сдано
202. Компаниец Виктория Игоревна Сдано
203. Торосян Римма Арнаковна Сдано
204. Федулова Светлана Сергеевна Сдано
205. Яндарова Мадина Рустамовна Сдано
206. Соловьева Полина Петровна Сдано
207. Первушина Анна Никитична Сдано
208. Рустамов Эмир Алексеевич Сдано
209. Байтеряков Владимир Николаевич Сдано
210. Папоян Альберт Григорович Сдано
211. Мороз Дмитрий Михайлович Сдано
212. Плотникова Ульяна Игоревна Сдано
213. Скокова Елизавета Сергеевна Сдано
214. Сорокин Алексей Дмитриевич Сдано
215. Нальгиев Абдулах Ахметович Сдано
216. Толибов Толибджон Бахтиёрович Сдано
217. Торосян Эдуард Самвелович Сдано
218. Махачева Джамиля Махачевна Сдано
219. Мусаелян Карине Андреевна Сдано
220. Сангаджиев Джал Леонидович Сдано
221. Хананияев Рудик Арсенович Сдано
222. Хренникова Полина Сергеевна Сдано
223. Хасаева Хадижат Арсеновна Сдано
224. Кесян Анжелика Руслановна Сдано
225. Рамазанова Султана Ибрагимовна Сдано
226. Шибзухова Элина Тимуровна Сдано
227. Цветкова Полина Сергеевна Сдано
228. Давыдова Анастасия Сергеевна Сдано
229. Намазов Мамедали Нарикович Сдано
230. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы Сдано
231. Оганова Луиза Арсеновна Сдано
232. Нестерова Анна Александровна Сдано
233. Тагиева Джейла Ресул кызы Сдано
234. Якупов Оскар Артурович Сдано
235. Славянская Анна Вячеславовна Сдано
236. Постолакян Феликс Андраникович Сдано
237. Прикуле Диана Владиславовна Сдано
238. Уруджева Милена Омаровна Сдано
239. Меликов Константин Анатольевич Сдано
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240. Петросян Рафаэль Аркадьевич Сдано
241. Пацеркевич Екатерина Александровна Сдано
242. Хрипкова Ирина Александровна Сдано
243. Халиков Булат Азатович Сдано
244. Рындина Таисия Сергеевна Сдано
245. Тамбиева Фатима Абюсуповна Сдано
246. Мамилова Рукият Микаиловна Сдано
247. Себякина Екатерина Алексеевна Сдано
248. Титова Кристина Германовна Сдано
249. Османлы Осман Ядияр оглы Сдано
250. Хугаева Анна Николаевна Сдано
251. Пинхасова Изабелла Романовна Сдано
252. Стилиди Полина Александровна Сдано
253. Хасханова Алина Магомедовна Сдано
254. Черняк Маргарита Алексеевна Сдано
255. Попова Екатерина Михайловна Сдано
256. Шидакова Алина Хыйсаевна Сдано
257. Нуралиев Абулмуслим Магомедович Сдано
258. Расаева Милихан Хусейновна Сдано
259. Остаева Алана Сослановна Сдано
260. Скоробогатько Екатерина Сергеевна Сдано
261. Шлыков Павел Александрович Не сдано
262. Альдиева Седа Борисовна Сдано
263. Ярметова Алина Имрановна Сдано
264. Харланова Анастасия Павловна Сдано
265. Свеженцев Артемий Анатольевич Сдано
266. Шевченко Кристина Алексеевна Сдано
267. Терский Максим Алексеевич Сдано
268. Миронова Марина Андреевна Сдано
269. Южаков Владислав Андреевич Сдано
270. Сурменева Алина Владиславовна Сдано
271. Мамедов Мурад Вагифович Сдано
272. Мирошниченко Валерия Владимировна Сдано
273. Шалумов Ефим Витальевич Сдано
274. Петухов Андрей Эдуардович Сдано
275. Скугарёва Диана Константиновна Сдано
276. Рогачева Екатерина Романовна Сдано
277. Полякова Евгения Андреевна Сдано
278. Родионова Анастасия Александровна Сдано
279. Фомина Полина Анатольевна Сдано
280. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы Сдано
281. Нураев Владимир Санджи-Гаряевич Не сдано
282. Суджян Нина Альбертовна Сдано
283. Осипов Денис Арбиевич Сдано
284. Моге-Хурен Чингис Саянович Сдано
285. Фаизов Ильдар Касыймович Сдано
286. Трещалин Алексей Михайлович Сдано
287. Ткач Мария Сергеевна Сдано
288. Мусаев Бабек Фамилович Сдано
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289. Новикова Оксана Александровна Сдано
290. Назирова Шарипат Назировна Сдано
291. Савин Константин Викторович Сдано
292. Корнеева Алина Дмитриевна Сдано
293. Османова Элита Руслановна Сдано
294. Станкевич Екатерина Андреевна Сдано
295. Сагун Алина Юрьевна Сдано
296. Слободянская Мария Леонидовна Сдано
297. Насирова Ирада Хафиз кызы Сдано
298. Саакян Василина Андреевна Сдано
299. Немсадзе София Гурамиевна Сдано
300. Нимбуева Светлана Солбоновна Сдано
301. Меркушева Александра Юрьевна Сдано
302. Овсянникова Дарья Сергеевна Сдано
303. Петровский Иван Андреевич Сдано
304. Шагинян Вазген Вагеевич Сдано
305. Шалимов Владислав Ильич Сдано
306. Расулов Раджаб Магомедгаджиевич Сдано
307. Сливка Дмитрий Юрьевич Сдано
308. Магаз Анастасия Олеговна Сдано
309. Хритова Анастасия Алексеевна Сдано
310. Кольчугин Илья Павлович Сдано
311. Шлопак Алена Степановна Сдано
312. Суханова Анастасия Олеговна Сдано
313. Симонян Маргарита Эдуардовна Сдано
314. Клокова Юлия Александровна Сдано
315. Тоторкулова Амина Ильясовна Сдано
316. Хорхордина Светлана Игоревна Сдано
317. Карасева Оксана Сергеевна Сдано
318. Балмочных Олеся Руслановна Сдано
319. Веряева Мария Дмитриевна Сдано
320. Мухамедзанов Георгий Олегович Сдано
321. Югин Сергей Александрович Сдано
322. Мусаева Лейла Раймон кызы Сдано
323. Фиапшев Астемир Андзорович Сдано
324. Саитова Джамиля Фархадовна Сдано
325. Яценко Анна Вячеславовна Сдано
326. Саргсян Татевик Кареновна Сдано
327. Мусаев Тамерлан Фазилович Сдано
328. Панкова Майя Сергеевна Сдано
329. Радинская Эльмира Евгеньевна Сдано
330. Яцюк Никита Алексеевич Сдано
331. Ковальски Анисия Сергеевна Сдано

Председатель Н. А. Василевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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